ПРИКАЗ
финансового управления администрации
Большесельского муниципального района

От 30 марта 2016 г. № 24
с. Большое село

О внесении изменений в  приказ  финансового
управления администрации Большесельского
муниципального района от 23.10.2013г. № 44
«Об утверждении Перечня и кодов целевых
статей расходов бюджета  Большесельского
муниципального района»

В соответствии  с Приказом  Министерства  финансов Российской Федерации от 01.07.2013г. № 65н «Указания о порядке применения бюджетной  классификации Российской Федерации»

Приказываю:
1. Дополнить  перечень кодов  муниципальных программ  Вареговского сельского поселения:
	Код целевой программы
	Наименование целевой   программы

	21.0.00.00000
	Муниципальная программа "Эффективная  власть в Вареговском сельском поселении"

1. Дополнить  перечень кодов  муниципальных целевых программ  Вареговского сельского поселения:
	Код целевой программы
	Наименование целевой   программы

	21.1.00.00000
	Муниципальная целевая программа "Развитие муниципальной службы в Вареговском сельском поселении»

	21.2.00.00000
	Ведомственная целевая программа «Эффективное использование и распоряжение муниципальной собственностью в Вареговском сельском поселении»

1. Дополнить перечень кодов задач муниципальных целевых программ Вареговского сельского поселения:
	Код задачи
	Наименование кода задачи  муниципальной целевой программы

	21.1.01.00000
	Повышение профессиональной  компетентности муниципальных служащих

	21.2.01.00000
	Оптимизация структуры муниципальной собственности Вареговского сельского поселения

3. Дополнить перечень кодов целевых статей расходов Вареговского сельского поселения
	Код целевой статьи
	Наименование целевой статьи

	05.1.01.71210
	Субсидия на переселение граждан из жилищного фонда, признанного непригодным для проживания, и (или) жилищного фонда с высоким уровнем износа

	[bookmark: _GoBack]05.1.01.S1210
	Софинансирование субсидии на переселение граждан из жилищного фонда, признанного непригодным для проживания, и (или) жилищного фонда с высоким уровнем износа

	21.1.01.24020
	Реализация программ развития муниципальной службы

	21.2.01.24030
	Реализация программ  эффективного использования и распоряжения муниципальной собственностью

4. Дополнить перечень кодов целевых статей расходов Большесельского муниципального района:
	Код целевой статьи
	Наименование целевой статьи

	99.0.00.71210
	Субсидия на переселение граждан из жилищного фонда, признанного непригодным для проживания, и (или) жилищного фонда с высоким уровнем износа

6. Настоящий приказ вступает в силу с 30.03.2016 г.

Начальник финансового управления:                                          В.В. Лыкова